Anno MDCCCXLIII in numerum civium academie aliae Albertinae a prof. Ill. Neumann t. t. prorectore magnifico receptus, ab Ill. Seerig t. t. decano spectabili inscriptus sum in medicorum album. Per septem semestria his lectiōnibus affui:

Docuerunt me logicen Ill. Taute; philosophiam naturalem et psychologiam Ill. Rosenkrantz; physiologiam Ill. Burdach sen.; osteologiam et syndesmologiam Cel. Burow; zoologiam, splanchnologiam, angiologiam Ill. Rathke; botanicen et generalem et specialem Ill. Meyer; myologiam et neurologiam et artem cadaverum rite secandorum Ill. Burdach jun.; chemiam experimentalem et zoochemiam et phytocchemiam Ill. Dulk; physicen experimentalem et organorum sensuum Ill. Moser; methodologiam et nosologiam Ill. Sachs;

pathologiam et therapiam generalem et artem formulas medicas concinnandi et materiam medicam Ill. Cruse; chirurgiam, ophthalmologiam atque artem fascias rite imponendi Ill. Seerig; artem obstetriciam et theoreticam et practicam Ill. Hayn. Praeterea interfui excursionibus botanicis duce Ill. Meyer, chemicis repetitoriiis duce Ill. Dulk; clinicum medicum duce Ill. Sachs; policlinicum medicum duce Ill. Hirsch; clinicum et policlinicum chirurgicum duce Ill. Seerig per tria semestria, obstetricium duce Ill. Hayn per duo semestria frequentavi tam auscultando quam practicando.

Anni MDCCCXLVII mense Aprili universitatem litterarum Fridericam Guilelmam Berolinensem adii ibique ab prof. Ill. Boeckh h. t. rectore magnifico in civum Academiae numerum receptus, ab prof. Ill. Mueller h. t. decano spectabili in album medicorum inscriptus sum. Per semestre ibidem his interfui scholis clinicis chirurgicis et ophthalmiatricis Ill. Dieffenbach et Ill. Juengken; policlinico medico Ill. Romberg; clinico medico Cel. Wolff aegrotorum curacionem suscipiens.

Quibus omnibus praeceptoribus, optime de me meritis gratias quam maximas ago nec unquam habere desinam.

Jam vero tentaminibus, tam philosophico quam medico atque examine rigoroso, rite absolutis, spero fore ut hac dissertatione et thesibus adjunctis palam defensis summi in medicina et chirurgia honores mihi deferantur.

T H E S S.

1. **Unica methodus, qua hydrocele radicitus sanatur, incisio est.**
2. **Mammae carcinoma semper exigit extirpationem.**
3. **Tuberculosis et Scrophulosis iidem sunt morbi.**
4. **Certissimum antisyphiliticum Mercurius est.**